的成員。

– 13 –

終止投資協議

倘投資者於任何時間不再持有管治權比例，在不損害任何一方就任何先前違約所

產生的權利及／或義務的情況下，本協議將自動終止，而訂約各方各自於本協議

項下之責任將被免除及解除。

投資者代理人權利

投資者有權向發行人發出書面通知，提名聯屬人士認購債券及認股權證，並在訂

立依循投資協議之契據後，該聯屬人士享有投資者之權利並受投資協議下之投資

者義務所規限。

兌換債券及行使認股權證的總影響

新股份將根據股東於本公司股東特別大會上授出的特別授權發行。假設債券獲全

面兌換而認股權證獲全面行使，最多295,121,951股新股份將予以配發及發行，佔

本公司截至投資協議日期的現有已發行股本26.03%，並佔經發行新股份擴大的已

發行股份20.65%。

股東特別大會

新股份將根據擬於股東特別大會上向股東尋求之特別授權而配發及發行。本公司

將向上市委員會申請批准新股份上市及買賣。

可換股債券及認股權證將不會於聯交所或任何其他證券交易所上市。因此，本公

司不會申請可換股債券及認股權證於聯交所或任何其他證券交易所上市。

– 14 –

本公司將舉行股東特別大會，以考慮及酌情批准投資協議及據此擬進行之交易，

及特別授權以發行新股份。據董事於作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，概

無股東於發行債券及／或發行認股權證中擁有重大權益，因此概無股東須於股東

特別大會上放棄投票。

一份載有（其中包括）投資協議、債券及認股權證詳情、股東特別大會通告及上市

規則所規定之其他資料之通函，預期將按照上市規則寄發予股東。

上市申請

本公司將向聯交所上市委員會申請兌換股份（於債券獲兌換時予以發行）及行使認

股權證股份（於行使認股權證所附認購權時予以發行）上市及買賣。本公司將不會

申請債券及認股權證於聯交所或任何其他證券交易所上市。

訂立投資協議的理由及所得款項用途

董事會認為投資協議配合本集團致力加強推廣之策略，而投資協議為身為全球性

機構投資者之投資者與本集團之策略性關係提供穩健基礎。

投資協議亦代表本集團籌集額外資金之良機。發行債券之估計所得款項淨額約為

780,000,000港元。董事會擬將發行債券所得款項淨額用作擴大產能。全面行使認

股權證隨附之認購權後，估計所得款項淨額約為390,000,000港元並將用作營運資

金。

– 15 –

本公司股權

下表載列本公司於本公佈日期、於債券全面兌換時及於認股權證所附認購權獲全

面行使時之股權架構，並假設並無轉讓任何新股份。

緊隨債券全面 緊隨債券全面

兌換完成後 兌換完成及

於本公佈 但於行使任何 認股權證獲全面

權益性質 日期之股權 認股權證前之股權 行使後之股權

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

張屹先生 1 信託實益擁有人、 663,867,550 58.6 663,867,550 49.8 663,867,550 46.5

於受控制法團的

權益、配偶及未滿

18歲子女的權益

Fonty Holdings Limited 實益擁有人 438,537,844 38.7 438,537,844 32.9 438,537,844 30.7

J.P. Morgan Trust 信託受託人 225,329,706 19.9 225,329,706 16.9 225,329,706 15.8

　 Company2

Carrie Wang女士 3 信託實益擁有人 225,329,706 19.9 225,329,706 16.9 225,329,706 15.8

Alan Zhang先生 3 信託實益擁有人 225,329,706 19.9 225,329,706 16.9 225,329,706 15.8

Public Mutual Berhad 實益擁有人 70,938,000 6.3 70,938,000 5.3 70,938,000 5.0

投資者 － － － 200,000,000 15.0 295,121,951 20.7

其他公眾股東 － 399,022,450 35.2 399,022,450 29.9 399,022,450 27.9

總計 － 1,133,828,000 100 1,333,828,000 100 1,428,949,951 100

附註：

(1) 張屹先生合法擁有Fonty的全部已發行股本，而Fonty實益擁有438,537,844股股份。因此，張

屹先生視為擁有Fonty所持全部股份的權益。根據證券及期貨條例，張屹先生亦視為擁有

225,329,706股股份之權益，該等股份由張屹先生、張屹先生的配偶及未滿18歲子女（作為二

零零九年的 JZ GRAT及二零一零年的 JZ GRAT的受益人，二零零九年的 JZ GRAT及二零一

零年的JZ GRAT為張屹先生以其本人及其家庭成員為受益人而成立的年金信託所委聘的不可

撤銷授予人，J.P. Morgan Trust Company of Delaware則為受託人）實益擁有。

(2) 作為二零零九年的 JZ GRAT及二零一零年的 JZ GRAT的受託人而分別為 75,329,706股及

150,000,000股股份的合法擁有人。

(3) Carrie Wang女士為張屹先生的配偶，Alan Zhang先生則為張屹先生未滿18歲的兒子。因此。

Carrie Wang女士及Alan Zhang先生均為二零零九年的JZ GRAT及二零一零年的 JZ GRAT的受

益人，視作擁有 J.P. Morgan Trust Company of Delaware作為二零零九年的 JZ GRAT及二零一

零年的JZ GRAT的受託人所持225,329,706股股份的權益。